
UCHWAŁA NR 907/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim 
na okres IV kadencji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834), art. 41e ust. 3 i art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243, poz. 1535), w związku z Uchwałą Nr XXXI/223/2013 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim (Dz. U. Woj. Łódzkiego 
z dnia 11 kwietnia 2013 r. poz. 2018, z dn. 20 grudnia 2016 r. poz. 5699), Zarząd Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim na 
okres IV kadencji w składzie: 

1) Wacława Bąk - Przedstawiciel Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 

2) Martyna Wojciechowska - Przedstawiciel Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 

3) Elżbieta Łojszczyk - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 

4) Marek Kubiak - Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, 

5) Jadwiga Brajer - Przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Tomaszowie 
Mazowieckim, 

6) Elżbieta Gałek - Przedstawiciel Tomaszowskiego Stowarzyszenia Amazonek, 

7) Alina Grzelka  - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin Dzieci i Osób Niepełnosprawnych, 

8) Piotr Kucharski - Przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Tomaszowa Mazowieckiego, 

9) Bartłomiej Matysiak - Przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Tomaszowa Mazowieckiego, 

10) Alina Pietrzyk - Przedstawiciel Tomaszowskiego Stowarzyszenia Amazonek, 

11) Antoni Smolarek - Przedstawiciel Ludowego Klubu Kolarskiego „START", 

12) Dorota Tarka - Przedstawiciel Tomaszowskiego Towarzystwa Charytatywnego. 

§ 2. Zwołanie pierwszego posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie 
Mazowieckim IV kadencji powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu:  

Mariusz Węgrzynowski 
(Starosta) 

 
....................................... 

Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) 

 
....................................... 

Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
....................................... 

Michał Czechowicz 
(Członek Zarządu Powiatu) 

------------- 
....................................... 

Marek Kubiak 
(Członek Zarządu Powiatu) 

 
....................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7E18DC5-9095-4885-B2B2-CD32EBFDEB06. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


